
 

 

U10 / U11 
POULES – PHASE 2 

Du 1/03/2025 au 17/05/2025 
MAJ DEFINITIVE AU 17 FEVRIER 2025 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 AUCUNE MODIFICATION N’EST PRISE EN COMPTE SAUF AJOUT D’EQUIPE SUPPLEMENTAIRE DURANT LA PHASE 2. 15 EQUIPES MAX PAR POULE. 

A ST DIDER PERNES ESP 1 A LORIOL FC 1

B MONTEUX O 1 B LAPALUD US 1

C VENTOUX SUD FC 1 C PERTUIS USR 1

D VEDENE LE PONTET AC 1 D AVIGNON AC 1

E SORGUES ESP 1 E AVIGNON US 1

F ST REMY FC 1 F ST DIDIER PERNES ESP 2

G CHEVAL BLANC FC 1 G COURTHEZON JONQUIERES SC 2

H VEDENE LE PONTET AC 2 H BOLLENE RCB 1

I BARBENTANE O 1 I PERTUIS USR 3

J MAILLANE SDE 1 J LES MINOTS DU VASIO 1

K MOLLEGES EYGALIERES FC 1 K PROVENCE RC 1

L NYONS FC 1 L MORIERES ACS 1

M CARPENTRAS FC 1 M AVIGNON CFC 1

N ST JEAN DU GRES FONTV ENT 1 N VEDENE LE PONTET AC 3

O COURTHEZON JONQUIERES SC 1 O GRES D ORANGE US 1

NIV 1 POULE 1 NIV 1 POULE 2

A MONDRAGON-MORNAS SCOM 1 A VAL DURANCE FA 1

B VILLENEUVE FC 1 B LA TOUR D'AIGUES US 1

C AVIGNON AC 4 C MONTFAVET SC 1

D BEDARRIDES AS 1 D CHEVAL BLANC FC 2

E AVIGNON AC 2 E GRAVESON ENT 1

F CARPENTRAS FC 3 F LES ANGLES EMAF

G PIOLENC AS 1 G NOVES O 1

H VEDENE LE PONTET AC 4 H VELLERON SO 1

I DENTELLES FC 1 I LUBERON SC 1

J CARPENTRAS FC 2 J AVIGNON OUEST FC 1

K LE THOR US 1 K ST REMY FC 2

L SARRIANS COM 1 L ALPILLES FC 1

M VENTOUX SUD FC 2 M CAVAILLON ARC 1

N CAMARET AS 1 N FOOT 5 ACADEMIE

O AUTRE PROVENCE US 1 O TARASCON FC 1

NIV 2 POULE 3 NIV 2 POULE 4



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 AUCUNE MODIFICATION N’EST PRISE EN COMPTE SAUF AJOUT D’EQUIPE SUPPLEMENTAIRE DURANT LA PHASE 2. 15 EQUIPES MAX PAR POULE. 
 

A NYONS FC 2 A ST SATURNIN LES AVIGNON US 1 A CALAVON FC 1

B L'ETOILE D'AUBUNE 2 B TARASCON SC 1 B PERTUIS USR 2

C PROVENCE RC 2 C BC ISLE 1 C MAILLANE SDE 2

D BOLLENE RCB 2 D LES VIGNERES FC 1 D PLAN D'ORGON US 1

E CADEROUSSE US E GRAVESON ENT 2 E AUREILLE FC 1

F L'ETOILE D'AUBUNE 1 F AVIGNON US 2 F JS APT 1

G MALAUCENE  RG 1 G GADAGNE SPC 1 G GOULT ROUSSILLON AV 1

H MONTEUX O 2 H LE THOR US 2 H CAVAILLON ARC 2

I PIOLENC AS 2 I SORGUES ESP 3 I VILLELAURE SO 1

J ENTRAIGUES-ALTHEN FC 1 J CABANNES SDE 1 J MOLLEGES EYGALIERES FC 3

K ENTRAIGUES-ALTHEN FC 3 K AVIGNON CFC 2 K OM BONNIEUX LUBERON

L CAROMB SC 1 L AVIGNON OUEST FC 2 L ST JEAN DU GRES FONTV ENT 2

M AUTRE PROVENCE US 2 M VILLENEUVE FC 2 M ST ETIENNE DU GRES JS

N SERRES CARPENTRAS AS N AVIGNON US 3 N EYRAGUES O

O SORGUES ESP 2 O ST DIDIER PERNES ESP 3 O VAL DURANCE FA 2

NIV 3 POULE 7NIV 3 POULE 5 NIV 3 POULE 6

A NYONS FC 3 A CALAVON FC 2 A LUBERON SC 3

B SARRIANS COM 2 B MONTFAVET SC 2 B MOLLEGES EYGALIERES FC 2

C SERIGNAN US 1 C LES VALAYANS ASV 1 C LA TOUR D'AIGUES US 2

D BOLLENE MJCV 1 D VELLERON SO 2 D TARASCON SC 2

E VILLENEUVE FC 3 E ST SATURNIN LES AVIGNON US 2 E AUREILLE FC 2

F GRES D'ORANGE US 2 F CUCURON ES F ALPILLES FC 2

G BOLLENE RCB 3 G ACS MORIERES 2 G BARBENTANE O 2

H LORIOL FC 2 H CABANNES SDE 2 H CUCURON ES 2

I DENTELLES FC 2 I TARASCON FC 2 I CHATEAURENARD FA 1

J LES MINOTS DU VASIO 2 J MORIERES ACS 4 J ST ANDIOL O 1

K BEDARRIDES AS 2 K GADAGNE SPC 2 K NOVES O 2

L AVIGNON CFC 2 L JS APT 2 L EYRAGUES O 2

M VISAN JS 2 M MISTRAL ACADEMIE 1 M LES ANGLES EMAF 

N LAPALUD US 2 N AVIGNON OUEST FC 3 N

NIV 4 POULE 8 NIV 4 POULE 9 NIV 4 POULE 10



 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 AUCUNE MODIFICATION N’EST PRISE EN COMPTE SAUF AJOUT D’EQUIPE SUPPLEMENTAIRE DURANT LA PHASE 2. 15 EQUIPES MAX PAR POULE. 

A CHEVAL BLANC FC 3 A AVIGNON AC 3

B LES VIGNERES FC 2 B LES MINOTS DU VASIO 3

C BARBENTANE O 3 C PERTUIS USR 5

D MONTEUX O 3 D MONTEUX O 4

E MONDRAGON MORNAS SCOM 3 E GRES D'ORANGE US 3

F VAL DURANCE FA 3 F CAVAILLON ARC 3

G MONTFAVET SC 3 G LA TOUR D'AIGUES US 3

H CALAVON FC 3 H VENTOUX SUD FC 3

I BOLLENE MJCV 2 I GRAVESON ENT 3

J BC ISLE 2 J LUBERON SC 2

K PROVENCE RC 3 K SORGUES ESP 4

L CAMARET AS 2 L CHATEAURENARD FA 3

M VEDENE LE PONTET AC 5 M CARPENTRAS FC 4

N ST DIDIER PERNES ESP 4 N VILLENEUVE FC 5

O COURTHEZON JONQUIERES SC 4 O MORIERES ACS 3

U10 NIV 1 POULE 11 U10 NIV 2 POULE 12

A ENTRAIGUES ALTHEN FC 2 A SORGUES ESP 5

B ST REMY FC 3 B SARRIANS COM 3

C PERTUIS USR 4 C GADAGNE SPC 3

D VENTOUX SUD FC 4 D PLAN D'ORGON US 2

E CAMARET AS 3 E GOULT ROUSSILLON AV 2

F MONDRAGON MORNAS SCOM 2 F CHEVAL BLANC FC 5

G VISAN JS G ROGNONAS SPC 1

H AVIGNON OUEST FC 4 H VELLERON SO 3

I COURTHEZON JONQUIERES SC 5 I ST DIDIER PERNES ESP 5

J VILLENEUVE 6 J MISTRAL ACADEMIE 2

K BEDARRIDES AS 3 K CHEVAL BLANC FC 4

L ST JEAN DU GRES FONTV ENT 3 L VAL DURANCE FA 4

M VILLENEUVE FC 4 M ROGNONAS SPC 2

N ST JEAN DU GRES FONTV ENT 4 N CAVAILLON ARC 4

O TARASCON SC 3 O BOULBON ES  1

U10 NIV 3 POULE 13 U10 NIV 3 POULE 14


